
UCHWAŁA NR XIII/109/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/103/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.11.2019r. w sprawie podatku 
od środków transportowych na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461 z późn. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 z dnia 27.11.2019r. w sprawie podatku od środków transportowych na 
2020 rok  § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

Dopuszczalna masa całkowita 2 osie
Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne lub podobne Inny system zawieszenia osi
masa całkowita w tonach Stawka podatku w złotych

12
31

31 1204,-
1872,-

1821,-
2499,-

3 osie i więcej
Stawka podatku w złotych

12
37

37 2193,-
2502,-

2499,-
3238,-

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 2433C2F8-883F-403B-B24B-AD4A21FE162C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych: Rada Gminy określa, w drodze uchwały,
wysokość stawek podatku od środków transportowych z tym że stawki nie mogą przekroczyć stawek
maksymalnych. Dokonuje się zmiany w § 1 pkt 2 lit. b w dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów.
W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 2433C2F8-883F-403B-B24B-AD4A21FE162C. Podpisany Strona 1




